
Фолијарно ѓубриво и биостимулатор за 
ОРГАНСКО и КОНВЕНЦИОНАЛНО 

земјоделие

Калциум - 53% [CaO],
(94% CaCO3)

Магнезиум - 1,2% [MgO]
Силициум - 1,75% [SiO2]
Железо - 0,2% [Fe2O3]
и други микроелементи

СОСТАВ

DYNOCARB има сертификат 
за ОРГАНСКО производство 
издадено од германски FiBL.



ПРИДОБИВКИ
- Ја зголемува цврстината на плодот при што индиректно влијае на
   појавата на ботритис.
- Зголемено производство на полифеноли кои го подобруваат
   имунитетот на растенијата, како и против напади на болести и
   патогени, што на крајот доведува до намалување на употребата на
   пе   пестициди.
- Зголемување на големината на хлоропластот и зголемување на
   интензитетот на фотосинтезата и оттука - приносите.
- Регулирање на транспирацијата и рамнотежата на водата, и на тој
  начин ги намалуваат потребите за вода.
- Забрзување на раниот развој на коренскиот систем.
- Зголемување на синтезата на протеини, што доведува до производство
    со повисок квалитет.
- Поволно влијание врз целокупниот развој на растенијата.
- Подобрена апсорпција на хранливи материи.

ПРИМЕНА И ДОЗИРАЊЕ
DYNOCARB е применлив во сите земјоделски култури, во повеќе годишни растенија и во 
производството на цвеќиња.
DYNOCARB е целосно растворлив во вода. Неговото аплицирање се врши со обична земјоделска  
опрема за прскање. Може да се аплицира индивидуално и во комбинација со фолијарни ѓубрива, 
фунгициди или инсектициди.

НАПОМЕНА
Да не се меша со кисели производи. 
Предозирање не допринесува за 
негативен ефект и не предизвикува 
фитотоксичност.

РОК НА УПОТРЕБА
5 години

ПАКУВАЊЕ
1кг, 5кг

Култури

Овошки

Винова
 лоза

Градинарски 
култури

Број на 
апликации
1
2-5
1
2
3
1
2-4

Време на аплицирање

Пред цветање
На секои 3-4 недели
На почеток на цветање
Кога се формира плодот
Растење и зреење на плодот
2 недели по пресадувањето

2 недели по првиот третман а потоа 
на секои 15 дена

Доза

2кг/ха
2кг/ха
2кг/ха
3кг/ха
3кг/ха
1.5кг/ха
1.5кг/ха

Препорачани дози и време на аплицирање


